АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2019 № 120

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района от 12.04.2019 года №

110 «Об установлении с 26.04.2019 года на территории
Сосновского муниципального района Нижегородской

области особого противопожарного режима»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О
пожарной безопасности», Законом Нижегородской области от 26 октября 1995 года
№ 16-З «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Нижегородской
области  от  23.04.2019  года  №  225  «О  внесении  изменения  в  постановление
Правительства  Нижегородской  области  от  08.04.2019  года  №  203»  и  в  связи  с
повышением  пожарной  опасности  на  территории  Сосновского  муниципального
района Нижегородской области:

1.Внести  изменения  в  постановление  Администрации  Сосновского
муниципального района от 12.04.2019 года № 110 «Об установлении с 26.04.2019
года  на  территории  Сосновского  муниципального  района  Нижегородской  области
особого  противопожарного  режима»  (далее  –  Постановление)  следующего
содержания:

1.1.Наименование Постановления изложить в следующей редакции:
«Об  установлении  с  23.04.2019  года  на  территории  Сосновского

муниципального  района  Нижегородской  области  особого  противопожарного
режима»;

1.2.Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«1.Установить  с  23  апреля  2019  года  на  территории  Сосновского

муниципального  района  Нижегородской  области,  включая  земли  лесного  фонда,
особый  противопожарный  режим  до  принятия  соответствующего  постановления
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области о его
снятии».

2.Управлению  делами  Администрации  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской  области  (Е.В.  Федина)  обеспечить  обнародование  настоящего
постановления  путем  направления  его  копии  в  МБУК  «Межпоселенческая
централизованная  библиотечная  система  Сосновского  муниципального  района,  а
также  разместить  настоящее  постановление  в  установленном  порядке  в
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Сосновского муниципального района А.С.Зимин